לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות משטרת ישראל

נגד

הנאשם: אמיר בורשטיין בר

בשם המאשימה:

בשם הנאשם: עו"ד מירון רוזנטל

### החלטה

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות גידול סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים); החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים. ביום 16.5.20 פרצה שריפה בביתו של הנאשם. בעקבות הגעתם של צוותי ההצלה למקום התברר כי במשך שלושה חודשים עובר לשריפה גידל הנאשם בחדר בבית מגוריו 64 שתילים של סם מסוכן מסוג קנאביס, במשקל 9 ק"ג נטו.

הנאשם יבצע 400 שעות שירות לתועלת הציבור (של"צ) במסגרת עמותת "אנוש" סניף נתניה. על הנאשם להשלים את ביצוע השל"צ תוך 18 חודשים. הוסבר לנאשם כי אם לא יעשה כן, עשוי בית המשפט להפקיע את צו השל"צ, להרשיעו ולגזור את דינו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

העתק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, במעמד הצדדים.